PORTARIA TRT GP N. 126/2017

João Pessoa, 23 de janeiro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o
PROTOCOLO TRT N. 000.0776/2017 ,

                        R E S O L V E

                        I - Colocar o servidor MARCO ANTONIO MAIA PINHEIRO, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n. 245.105.444, lotado no Gabinete do Desembargador Wolney de Macêdo
Cordeiro, para, sem prejuízo da função comissionada que ora exerce, prestar serviços na Secretaria
da Corregedoria, até ulterior deliberação.

                        III - Colocar o servidor ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.088.690, lotado no Gabinete do Desembargador
Wolney de Macêdo Cordeiro, para, sem prejuízo da função comissionada que ora exerce, prestar
serviços na Secretaria da Corregedoria, até ulterior deliberação.

                        III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-01-23T09:16:47-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274